## भारत सरकार/Government of India परमाणु ऊर्जा विभाग/Department of Atomic Energy केंद्रीकृत कांडर अनुभाग/Centralised Cadre Section

अणुशक्ति भवन/Anushakti Bhavan, छ.शि.म./C.S.M Marg, मुंबई/Mumbai 400 001

No. 20/28(1)/2012-CCS / 1 6062

दिसंबर/December 😏 , 2023

## कार्यालय ज्ञापन OFFICE MEMORANDUM

विषय:

केंद्र सरकार के सिविल कर्मचारियों के लिए संशोधित सुनिश्चित कैरियर

उन्नयन योजना (एमएसीपीएस) के संबंध में।

Subject:

Modified Assured Career Progression Scheme (MACPS) for the

Central Government Civilian employees- reg.

उपर्युक्त विषय पर इस विभाग के दिनांक 23.07.2021 की नोट संख्या 20/28(1)/2012-सीसीएस/7761/8431 का संदर्भ लें।

Reference this Department's Note No.20/28(1)/2012-CCS/7761/8431 dated 23.07.2021 on the above subject.

2. इस विभाग के केन्द्रीय काडरों में शामिल ग्रुप 'ए' अधिकारियों से संबंधित संशोधित सुनिश्चित कैरिअर उन्नयन योजना के तहत ग्रेड पे रु.6600 (वेतन मैट्रिक्स का स्तर 11) तक वित्तीय उन्नयन प्रदान करने के मामलों पर विचार करने हेतु स्क्रीनिंग समिति का पुनर्गठन निम्नवत किया जाता है:

The Screening Committee to consider cases for grant of financial up-gradation to the Grade pay of Rs.6600 (Level 11 of Pay Matrix) under the Modified Assured Career Progression Scheme pertaining to Group 'A' officers included in the Centralised Cadres of the Department is reconstituted as follows:

(i)	निदेशक (काडर), पऊवि	-	अध्यक्ष
	Director(Cadre), DAE		Chairman
(ii)	मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (पी), बीएआरसी, मुंबई	-	सदस्य
	Chief Administrative Officer (P), BARC, Mumbai		Member
(iii)	संयुक्त नियंत्रक (वित्त एवं लेखा), पऊवि	-	सदस्य
	Joint Controller (F&A), DAE		Member

3. This issues with the approval of Competent Authority in the Department. इसे विभाग के सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

(अशोक गेरीरा / Ashok Gerira) उप सचिव (कांडर) /Deputy Secretary (Cadre)

- (1) स्क्रीनिंग समिति के अध्यक्ष एवं सदस्यगण Chairman and Members of the Screening Committee
- (2) पऊवि इकाईयों के सभी प्रशासनिक प्रधान All Administrative Heads of the DAE Units
- (3) प्रमुख, सीआईएसडी, पऊवि, मुंबई Head, CISD, DAE, Mumbai –पऊवि की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु अनुरोध सहित with a request to upload on DAE website